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Extertal − Kalletal − Lemgo

Karl Köhne Omnibusbetriebe GmbH, Am Bahnhof 1, 32699 Extertal, Tel: 05262 − 409 40, E−Mail: info@karl−koehne.de − www.karl−koehne.de

Gültig ab 01. Januar 2024

am 24. und 31.12. Fahrten wie samstags

1
Verkehrsbeschränkungen SNRW 

Fußnoten

6 47
— 6 49
— 6 50
— 6 51
— 6 53
— 6 55
— 6 59
— 7 01
— 7 03
— 7 06
— 7 15
— 7 23
— 7 24
— 7 25
— 7 32
— 7 35
— 7 39
— 7 40
— 7 41
— 7 42
— 7 45
— 7 47
— 7 48
— 7 49

7 55

MONTAG − FREITAG

Ext. Linderbruch Humke
Ext. Bösingfeld Bahnhof (C)
Ext. Bösingfeld Friedrichs
Ext. Bösingfeld Bruchstr.
Ext. Nalhof Siedlung
Ext. Nalhof Fütig
Ext. Almena Bükerfeld
Ext. Almena Laßbrucher Weg
Ext. Göstrup
Kal. Lüdenhausen Mitte
Kal. Heidelbeck Korf
Kal. Hohenhs. Ortsmitte
Kal. Hohenhs. Lemgoer Str.
Kal. Hohenhs. Lindenkrug
Kal. Bavenhs. Sacksiekbrunnen
Kal. Niedermeien
Le. Lüerdissen Dorf
Le. Lüerdissen Mitte
Le. Lüerdissen Bruch
Lemgo Luherheide
Lemgo Quelle
Lemgo Klinikum
Lemgo Siechenstr.
Lemgo Konsul−Wolff−Str.
Lemgo AHF−Schule
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Karl Köhne Omnibusbetriebe GmbH, Am Bahnhof 1, 32699 Extertal, Tel: 05262 − 409 40, E−Mail: info@karl−koehne.de − www.karl−koehne.de

Gültig ab 01. Januar 2024

am 24. und 31.12. Fahrten wie samstags

2
Verkehrsbeschränkungen SNRW 

Fußnoten SZ 

12 40
“ 12 44
“ 12 46
“ 12 46
“ 12 47
“ 12 48
“ 12 49
“ 12 50
“ 12 51
“ 12 55
“ 12 58
“ 13 05
“ 13 06
“ 13 07
“ 13 15
“ 13 20
“ 13 23
“ 13 24
“ 13 25
“ 13 27
“ 13 29
“ 13 32
“ 13 34
“ 13 37
“ 13 39
“ 13 41
“ 13 44

MONTAG − FREITAG

Lemgo AHF−Schule
Lemgo Konsul−Wolff−Str.
Lemgo Siechenstr.
Lemgo Klinikum
Lemgo Quelle
Lemgo Luherheide
Le. Lüerdissen Bruch
Le. Lüerdissen Mitte
Le. Lüerdissen Dorf
Kal. Niedermeien
Kal. Bavenhs. Sacksiekbrunnen
Kal. Hohenhs. Lindenkrug
Kal. Hohenhs. Lemgoer Str.
Kal. Hohenhs. Ortsmitte
Kal. Heidelbeck Korf
Kal. Lüdenhausen Mitte
Ext. Göstrup
Ext. Göstrup Schmiedeweg
Ext. Malmershaupt
Ext. Almena Laßbrucher Weg
Ext. Almena Bükerfeld
Ext. Nalhof Fütig
Ext. Nalhof Siedlung
Ext. Bösingfeld Bruchstr.
Ext. Bösingfeld Friedrichs
Ext. Bösingfeld Bahnhof (B)
Ext. Linderbruch Humke

SNRW an Schultagen in NRW
— Hält nur zum Einstieg

“ Hält nur zum Ausstieg SZ an Schultagen in NRW, nicht am
 Tag der Zeugnisausgabe


